SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
PRESIDÊNCIA

Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,
Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593-0001-07- Ins. Estadual. 71.925.225
Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 003/2025

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de servidor efetivo e dá
outras providências.

A DIRETORA-PRESIDENTE DO SAAE JUAZEIRO, Estado da Bahia,

nomeado através do Decreto n.º 003/2025, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a natureza autárquica do SAAE Ambiental, criado

pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas pela Lei Complementar

n.º 021/2016 e Lei Complementar n.º 079/2024;

CONSIDERANDO o requerimento realizado pelo servidor Thiago Rafael

Lima da Silva, em que solicita exoneração;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o servidor Thiago Rafael Lima da Silva,

matrícula n.º 2070, do cargo efetivo de Operador de Pequenos Sistemas.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DA DIRETORA-PRESIDENTE, 03 de janeiro de 2025.

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES

DIRETORA-PRESIDENTE

		2025-01-03T12:12:46-0300